
Business Online Backup Förenklade rutiner med 
Progressor Online Backup 

  - med högre säkerhet och lägre kostnad

Då tekniken utvecklas och hastigheten på Internetförbindelsen 
hos företagen ökar, finns inte längre behov av att datalagring 
och säkerhetskopiering sker lokalt. 

Med hjälp av ny mjukvara och avancerade algoritmer som 
krypterar och skyddar data vid filöverföring kan idag, 
framförallt små- och medelstora företag helt outsourca 
hanteringen av backup.
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Progressor Online Backup, innebär enkel och säker hantering för att göra automatisk 
backup via Internet. 

All data krypteras och komprimeras för att skickas via Internet till externa klass-3, 
skyddade serverhallar. Systemet stöder bl.a. backup av databaser, öppna filer och 
e-post konton i exchange.

Då tekniken utvecklas och hastigheten på Internetförbindelsen hos företagen ökar, 
finns inte längre behov av att datalagring och säkerhetskopiering sker lokalt. 
Med hjälp av ny mjukvara och avancerade algoritmer som krypterar och skyddar data 
vid filöverföring kan idag, framförallt små- och medelstora företag helt outsourca 
hanteringen av backup.

Med Progressor Online Backup bestämmer du själv vilken sorts säkerhetskopiering 
de vill ha. Alla data lagras på en säker plats utanför kontoret och företaget kan övervaka 
säkerhetskopieringar och vidta återställningsåtgärder via praktiskt taget alla webbläsare.

Progressor Online Backup är en komplett tjänst utformad för att ge små och medel- 
stora företag säker kopiering av data med möjlighet till återställning och datalagring 
på extern plats. 

Lösningen hjälper till att reducera kostnader och de fel som orsakas av den mänskliga 
faktorn som lätt inträffar vid manuell säkerhetskopiering.

Progressor Online backup ger företaget bl.a. följande;

- Automatiserad schemalagd säkerhetskopiering.
- Högre skydd genom lagring av data på annan plats.
- Pålitlig, kostnadseffektiv säkerhetskopiering utan personella insatser.

Genom outsourcad säkerhetskopiering av data kan företaget helt släppa det kollektiva 
ansvaret kring backuper. 

				    Ring oss och berätta hur du vill att backup och 
				    arkivering av data ska fungera hos er. 
				    Vi svarar på era frågor och tar  fram ett prisförslag 
				    som stämmer med era önskemål.

Business Online Backup 

Vår verksamhet är indelad i två produktionsområden, Finansiell EDI och säker lagring av data. Våra system 
och mjukvarulösningar ses vanligtvis som undersystem till affärssystem. Progressors produkter kännetecknas 
dels av att vara användarvänliga och dels att ligga i framkant gällande kommunikationsoch säkerhetsteknik.

I Sverige utgörs målgruppen för våra produkter inom Finansiell EDI av alla företag och organisationer som har 
behov av att utföra finansiella tjänster elektroniskt. Progressor har sedan länge en stark relation till bankerna 
och BGC. 
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